
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 7 października 2021 r. 

Poz. 28 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 8 / 2 0 2 1  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu nowelizacji rozporządzenia 

w sprawie umundurowania Inspekcji Transportu Drogowego oraz rozporządzenia w sprawie 

równoważnika pieniężnego przyznawanego w zamian za umundurowanie oraz ryczałtu 

pieniężnego za czyszczenie chemiczne umundurowania w Inspekcji Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i art. 54 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 919 i 1005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania projektu nowelizacji rozporządzenia Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie umundurowania 

Inspekcji Transportu Drogowego (Dz. U. poz. 920) oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

i Budownictwa z dnia 4 października 2017 r. w sprawie równoważnika pieniężnego przyznawanego 

w zamian za umundurowanie oraz ryczałtu pieniężnego za czyszczenie chemiczne umundurowania 

w Inspekcji Transportu Drogowego (Dz. U. poz. 1896), zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Mariusz Kurczyński - Przewodniczący - Biuro Nadzoru Inspekcyjnego; 

2) Hubert Jednorowski - I Zastępca Przewodniczącego - Biuro Nadzoru Inspekcyjnego; 

3) Aldona Wojda - II Zastępca Przewodniczącego - Gabinet Głównego Inspektora; 

4) Michał Kuźma - Biuro Nadzoru Inspekcyjnego;  

5) Paweł Bartkiewicz - Biuro Kontroli Opłaty Elektronicznej; 

6) Edyta Olszewska - Biuro Kontroli Opłaty Elektronicznej; 

7) Martyna Siwek - Biuro Dyrektora Generalnego; 

8) Alicja Wronkowska - Biuro Dyrektora Generalnego; 

9) Urszula Wrona - Biuro Dyrektora Generalnego; 

10) Mirosława Kras - Centrum Automatycznego Nadzoru nad Ruchem Drogowym; 

11) Marcin Mroczkowski - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Bydgoszczy; 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 28 

 

12) Mirosław Jesiołkiewicz - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Gorzowie 

Wielkopolskim; 

13) Rafał Kasprzyk - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Katowicach; 

14) Zbigniew Kapciak - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Radomiu; 

15) Jarosław Lesiuk - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Białymstoku;  

16) Rafał Majewski - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Poznaniu;  

17) Piotr Romanowski - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Gdańsku; 

18) Grzegorz Cichecki - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Łodzi; 

19) Hubert Skorodzień - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Kielcach; 

20) Mariusz Kaczmarz - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego we Wrocławiu; 

21) Paweł Błażejak - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Szczecinie; 

22) Rafał Palewicz - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Krakowie; 

23) Rafał Pudelski - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Olsztynie; 

24) Łukasz Zajdel - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Rzeszowie; 

25) Grzegorz Pietrasiak - Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Lublinie. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

2. Przewodniczącego Zespołu w przypadku jego nieobecności zastępują w następującej 

kolejności: I Zastępca Przewodniczącego bądź II Zastępca Przewodniczącego. 

§ 4. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) podejmowanie decyzji w sprawach będących przedmiotem prac Zespołu, w tym organizowanie 

jego pracy i wydawanie z tego tytułu wiążących poleceń członkom Zespołu; 

2) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu lub kierowanie jego pracami w trybie obiegowym; 

3) wnioskowanie do Głównego Inspektora Transportu Drogowego o powołanie nowych członków 

Zespołu w miejsce dotychczasowych;  

4) przedstawianie, na wniosek Głównego Inspektora Transportu Drogowego, sprawozdań z prac 

Zespołu; 

5) przedstawienie Głównemu Inspektorowi Transportu Drogowego projektu nowelizacji 

rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie umundurowania Inspekcji Transportu Drogowego oraz projektu rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 4 października 2017 r. w sprawie równoważnika 

pieniężnego przyznawanego w zamian za umundurowanie oraz ryczałtu pieniężnego 

za czyszczenie chemiczne umundurowania w Inspekcji Transportu Drogowego. 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 3 –  Poz. 28 

 

§ 5. W posiedzeniach Zespołu, w uzasadnionych przypadkach, mogą brać udział inni pracownicy 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego lub Wojewódzkich Inspektoratów Transportu 

Drogowego jak również przedstawiciele konsultantów zewnętrznych, zaproszeni przez 

Przewodniczącego. 

§ 6. Zespół może obradować i podejmować decyzje w trybie obiegowym, z użyciem dostępnych 

systemów teleinformatycznych lub systemów łączności. 

§ 7. Osoby wchodzące w skład Zespołu wykonują czynności związane z udziałem w jego 

pracach w ramach swoich obowiązków służbowych i nie przysługuje im z tego tytułu od Głównego 

Inspektoratu Transportu Drogowego dodatkowe wynagrodzenie.  

§ 8. Projekt nowelizacji: 

1) rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie umundurowania Inspekcji Transportu Drogowego oraz  

2) rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 4 października 2017 r. w sprawie 

równoważnika pieniężnego przyznawanego w zamian za umundurowanie oraz ryczałtu 

pieniężnego za czyszczenie chemiczne umundurowania w Inspekcji Transportu Drogowego 

- zostaną przedłożone Głównemu Inspektorowi Transportu Drogowego niezwłocznie 

po ich opracowaniu.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 

 


